
Protokół Nr 23/2020 

Zarządu Powiatu Ciechanowskiego 

z  08 lipca 2020 roku 

Posiedzenie rozpoczęło się o godzinie 12.00 

W posiedzeniu udział wzięło 3 członków Zarządu Powiatu a mianowicie: 

1. Pani Joanna Potocka-Rak 

2. Pan Stanisław Kęsik 

3. Pan Wojciech Rykowski 
 

Lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu.  

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyły Pani Barbara Sierpińska – Kierownik 

Wydziału Administracyjnego Starostwa Powiatowego w Ciechanowie oraz Pani 

Hanna Dworecka – Skarbnik Powiatu 

 

Ad. 1. 

Otwarcia posiedzenia dokonała Przewodnicząca Zarządu Powiatu 

Pani Joanna Potocka - Rak. Po przywitaniu zebranych i stwierdzeniu 

prawomocności posiedzenia, zaproponowała porządek posiedzenia, który został 

przyjęty jednogłośnie i przedstawiał się następująco: 

1.   Uchwalenie porządku posiedzenia Zarządu Powiatu. 

2.  Rozpatrzenie uproszczonej oferty realizacji zadania publicznego pt. ”Runeners 

Team’e półmaraton dla Oliwiera” złożoną przez Stowarzyszenie Sportowe 

Runner’s Team w Ciechanowie.  

3. Rozpatrzenie wniosku Collegium Humanum - Szkoły Menadżerskiej  

w Warszawie dotyczący możliwości udostepnienia sali konferencyjnej wraz 

nagłośnieniem, w celu przeprowadzenia spotkania organizacyjnego  

dla przyszłych słuchaczy studiów podyplomowych MBA z Subregionu 

Ciechanowskiego.  

4. Sprawy różne.  

 

Ad.2. 

Zarząd Powiatu Ciechanowskiego pozytywnie zaopiniował uproszczoną 

ofertę realizacji zadania publicznego pt. ”Runeners Team” e-półmaraton dla 

Oliwiera” złożoną przez Stowarzyszenie Sportowe Runner’s Team  

w Ciechanowie.  

Ad.3.  

Zarząd Powiatu Ciechanowskiego wyraził zgodę na udostepnienie sali 

konferencyjnej wraz nagłośnieniem, w celu przeprowadzenia spotkania 

organizacyjnego dla przyszłych słuchaczy studiów podyplomowych MBA  

z Subregionu Ciechanowskiego.  

 

. 



Ad.4. Sprawy różne. 

 W tym punkcie nikt z Członków Zarządu nie zabrał głosu.  

 

Przewodnicząca Zarządu podziękowała zebranym za przybycie oraz 

aktywny udział i na tym zamknęła posiedzenie Zarządu Powiatu 

Ciechanowskiego /godzina 11.30 /. 

 

Członkowie Zarządu Powiatu:  

/-/   Joanna Potocka-Rak- Starosta Ciechanowski    

/-/   Wojciech Rykowski – Członek Zarządu     

 

protokołowała:  

/-/ Agnieszka Plebaniak 

 

 


